トレックス・セミコンダクター株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川１丁目２４−１ DAIHO ANNEX 3F

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892

TXJH-2021008

2021年 7月 16日

お客様各位

トレックス・セミコンダクター株式会社

国内営業本部 副本部長

福島 靖雄

生産中止品のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧を賜りました下記の製品は、ウエハ製造委託先のファンダリ事業継続

中止に伴い、生産中止とさせて頂く事となりました。

つきましては、下記の通り最終オーダーを賜ることとなりましたので、ご検討頂けますよう宜し

くお願い申し上げます。

 甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご査収頂けますよう宜し

くお願い申し上げます。

敬具

１．生産中止対象製品     次のページにご参照ください。

２．最終オーダー受付：  2022 年 9 月 30 日受注分まで

３．ウエハ製造工場生産終了日： 2023 年 3 月

４．最長供給可能日： 2028 年 3 月

＊本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当者または弊社代理店までお願い申し上げ

ます。

以上

記

トレックス・セミコンダクター株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川１丁目２４−１ DAIHO ANNEX 3F

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892

生産中止対象製品

トレックス製品名 Package 代替提案/Alternative proposal

XC9272 全パッケージ/All Packages XC9276

XCL210F
全パッケージ/All Packages

XCL232(開発中、

受注可能時期＝2021 年 12 月)

XCL210H 全パッケージ/All Packages

XCL232(開発中、

受注可能時期＝2021 年 12 月)

XC9131
全パッケージ/All Packages

XC9147/9148(開発中、

受注可能時期＝2022 年 2 月)

XC9135
全パッケージ/All Packages

XC9147/9148(開発中、

受注可能時期＝2022 年 2 月)

XC9136
全パッケージ/All Packages

XC9147/9148(開発中、

受注可能時期＝2022 年 2 月)

XC6420
全パッケージ/All Packages

XC6233(又は XC6221)× 2pcs

＊XC6233 は 2023 年工場移管予定

XC6421 全パッケージ/All Packages XC6223 × 2pcs

XC9128
全パッケージ/All Packages

XC9147/9148(開発中、

受注可能時期＝2022 年 2 月)

XC9129
全パッケージ/All Packages

XC9147/9148(開発中、

受注可能時期＝2022 年 2 月)

XD9242 全パッケージ/All Packages 無し/None

XD9243 全パッケージ/All Packages 無し/None

XC6224 全パッケージ/All Packages XC6221

XC6805 全パッケージ/All Packages XC6808

XC6806 全パッケージ/All Packages 新規開発予定/Under planning